seruabuntur, approbabuntur et tenebuntur et omnimode et

‘) offendere LA.

*) terram erasum in autogr.

8
) actcndere LA.

%
) Benbus LA.

Venetorum autogr.; Ve n e-

ciaruin LA.
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inuiolabiliter omnia capitula supradicta; promittens nichillominus

facere, quod ipse
1

) illustris Dux ipsa capitula supradicta omnia

approbabit et confirmabit, iurando uidelicet pro se et consilio

suo minori et maiori et toto comuni Venecie, habita licentia et

parabola ab eisdem secundum consuetudinem ipsius , super

ueram et uenerandam crucem ac super sancta Dei euangelia,

omnia suprascripta habere rata et firma, tenere et facere teneri

et inuiolabiliter obseruari.

In horum autem omnium robur et firmitatem presens cri-

sobulum 2

) fieri Imperium nostrum iussit per manum Ogerij,

Imperij nostri notarij, aurea bulla maiestatis noslre muniri.

Actum in uhbf, felicissima Cosstantusopolitana
,

in sacro Impe-

riali palacio Blakernarum, anno, die, mense et indictione supra-

scriptis, presentibus magnificis uiris et proceribus sui Imperij

in presentia majestatis sue, uidelicet Imperij sui genero
3

) magno

logotheta
4

) domino Georgio Acropolita, seuasto panipertato

domino Johanne Apocascho (Apocauco?), panseuasto
5

) logo-

theta genico domino Theodoro Musalo, panseuasto megacasio

domino Nichiforo Arianita, et quam pluribus alijs Imperij sui.

Et ego Ogerius, supradicli magnifici et excellentissimi

Imperatoris notarius, de mandato eiusdem inuictissimi Impera-

toris sanctissimi supradicta scripsi et meo signo signaui.

Nota. In ultimis lineis columme secundx Libri Albi, fol. 131“, haec legunlur:

Juramentum Michaelis t Imperatoris Homeorum, factum illustri

domino Raynerio Geno, Duci

exciderunt).

1

) quod est ili. d. LA.

*) chr is obol u ni aufogr.; c ri so-

bulura LA.

*) gener, aulogr.
;
genero LA.

Leg. generali. De logotheta

Venecie
,
pro pace sibi et (reliqua

genico vide nos T. I, 120. Du

Cang. Cp. chr. 1, 128.

*) logotheca LA. ut paulo post.

*) panse rase i LA.
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CCCLXIX.

Conventio Inter Joannem de Monteforti et Dofem Venetorum,

A. <1. 1277. ilio 1. m. Julii.

Ex margine codicis Amhrosiani, nnde M u ra to ri u s Dandultim

edidit.

Muratorius ad Chronicon Andre» Haeduli I. c. T. XII,

p. 382 sq. : „Hoc anno in calce codicis Ambrosiam additur Charta

conventionis initat inter Jacobttm Contarenum, Venetiarum Ducem,

et Johannem de Monteforti, licet ille Dux electus fuerit anno tan-

tum MCCLXXV, ut infra videbitur Referendum est hoc pactum,

uti indictione infra inserta elucet, ad annum MCCLXXVII. Rem ipsam

attigit Andreas Dandul us in chronico l.c.p. 393: „Inter Alher-

tinum Mauroceno et Joannem de Monteforti , dominum Tyri, pax

reformata est mediatione Templarioram , restituta Venetis tertia

parte Tyri, quam habebant ratione acquisitionis ipsius et diu

possederant ; sed dominus Joannes de Monteforti itis illud eis

abstulerat propter yuerram, quam cum Januensibus sibi confoede-

ratis habuerant“

.

Rayualdi aitnal. eeeles. anni 1277, 18: Tunc inter

Venetos et Tyri dominum pax reformata est procuratione dictorum

Templariorum sub Baylivatn Albertini Moresini, inchoata sub eius

praecessore, domino Joanne Danduln ; et recuperaverunt tunc

Veneti ius in tertia parte Tyri, quam habebant ratione conquisitio-

nis ipsius et diu possederunt : sed dominus Philippus de Monte-

forti ius suum illis abstulerat propter guerram, quam cum Januen-

sibus habuerant. — Secutus est Marin. Sanut. I. 1. III, 12, 16.

Cfr. LeBret I, 601. Wilken VII, OGo.

In nomine Domini. Arnen.

Per hoc publicum instrumentum pateat universis, tam

praesentibus, quam futuris, quod in praesentia reverendi Patris,

domini Fratris Thomae, de ordine Praedicatorum, Dei gratia

Patriarchae Hierosolymitani, ministri ecclesiae Accon , Aposto-

licae Sedis Legati, venerabilium ac religiosorum virorum, domi-

norum Fratrum Bonaccursi, Tyrensis Archiepiscopi, et Goffridi,
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Episcopi Ebronensis, Fratris Guilielmi de Bellojoco, venerabilis

Magistri domus militiae Templi, Fratris Nicolai, magni Prae-

ceptoris domus hospitalis saucti Joannis Hierosolymitani , Fra-

tris Corradi, magni Praeceptoris quondam domus Theutonico-

rum, nobilis viri domini Jacobi Rubei, Consulis Pisanorum, mei

Bartholomaei de Firmo, notarii publici infrascripti, et testium

suprascriptorum, ad haec specialiter vocatorum et rogatorum.

Dum olim quaestiones et lites essent inter magnificum

virum dominum Jacobum Contarenum, Dei gratia Venetiae,

Dalmatiae atque Croatiae Ducem et dominum quartae partis et

dimidiae totius Imperii Romaniae, et comune Ven. ex una

parte, et nobilem et egregium virum dominum Johannem de

Monteforti, Tyri et Turonae dominum, ex altera, super tertia

parte civitatis Tyri, cum juribus et pertinentiis suis et aliis

rebus pluribus, tandem intervenientibus amicis comunibus,

predictus nobilis vir dominus Joannes, et nobiles viri dominus